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1. PInéni rozpoc¢tu za obdobi 2016 - 2018

2016 2017
PRIJIMY 12810 756,12 12 542 748,24
VYDAJE 12218 649,54 10 507 406,06
SALDO 592 106,58 2 035 342,18

1.1. Bézny rozpocet 2018

Tfida Skuteénost Rozpocet
schvdleny
PRIJMY 13127493,35 8989 800,00
VYDAJE 8744 403,02 6327 000,00
SALDO  4383090,33 2662 800,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2018

TFida Skutecnost Rozpocet
schvaleny
PRIJIMY 1046 842,00 10 200,00
VYDAJE 4314081,03 2673 000,00
SALDO -3 267 239,03 -2 662 800,00

2018
14174 335,35
13 058 484,05

1115851,30

Rozpocet
po zménach
13 181 046,84
10 349 655,75
2 831 391,09

Rozpocet
po zméndch
1046 842,00
5254 124,00
-4 207 282,00

% SR % UR

146,03 99,59
138,21 84,49

% SR % UR

10 263,16 100,00
161,39 82,11



2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRIJMY 2018

Tfida

1-DANOVE PRIIMY
2-NEDANOVE PRIIMY
3-KAPITALOVE PRIIMY
4-PRIJATE TRANSFERY
CELKEM PRIIMY

Skuteénost

Rozpocet

schvaleny

9469 397,19 7 256 400,00
1710 214,31 1609 100,00

46 842,00
2947 881,85

10 200,00
124 300,00

14174 335,35 9 000 000,00

2.1. Darfiové pfijmy - vybrané polozky 2018

Polozky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravni poplatky

Dan z nemovitosti
Ostatni danové pfijmy

Skutecnost

Rozpocet

schvaleny

8 544 588,92 6416 300,00

336 474,50
5 030,00
533 914,20
49 389,57

335 100,00
5 000,00
480 000,00
20 000,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2018

Mésic
Leden
Unor
BFezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zafi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

2016
477 467,73
516 782,97
781 960,50
417 461,38
428 342,83
654 747,28
730 372,65
498 046,88
562 107,88
495 249,26
514 352,60
806 460,69

2017
514 668,52
568 239,12
725 879,69
418 523,39
533 307,64
715 132,06
797 396,93
549 341,27
609 613,10
542 352,63
582 275,02
832 699,09

6 883 352,65 7389 428,46

Rozpocet

po zménach

9472 662,09
1760 502,90

46 842,00
2947 881,85

14 227 888,84

Rozpocet

po zménach

8 544 550,92
339777,40
5030,00
533 914,20
49 389,57

2018
570 721,01
667 987,68
984 568,85
481 482,75
576 404,23
827 363,96
864 846,90
650 518,53
648 544,13
709 026,49
677 117,94
886 006,45

8 544 588,92

% SR

130,50
106,28
459,24
2371,59
157,49

% SR

133,17
100,41
100,60
111,23
246,95

% UR

99,97
97,14
100,00
100,00
99,62

% UR

100,00

99,03
100,00
100,00
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7. Pohledavky k 31.12.2018

Ucet - popis 2016 2017 2018
311 - Odbératelé 212 603,58 75 096,96 65 030,33
314 - Kratkodobé poskytnuté z4 153 510,58 265 380,08 99 550,36
315 - Jiné pohledavky z hl. &i 1 000,00 400,00

342 - Ost.dané, popl.a jina pe 56 132,00 53 792,00
377 - Ostatni kratkodobé pohle 260931,00 146939,00 224313,00
462 - Poskyt. navratné fin.vyp 2 384,00 2 384,00 2 384,00
465 - Dlouhodobé poskytnuté za 8 833,00
469 - Ostatni dlouhodobé pohle 8,00

CELKEM 630437,16 546332,04 454 302,69
Z toho: Opravné poloZky k pohl -155 629,09 -215101,09 -182 319,40

8. Zavazky k 31.12.2018

Uéet - popis 2016 2017 2018
321 - Dodavatelé 22773,80 99197,40 179412,17
324 - Kratkodobé prijaté zaloh 312900,00 355650,00 372900,00
331 - Zaméstnanci 102 233,00 111795,00 111177,00
336 - Socidlni zabezpecleni 27 167,00 35 260,00 40 613,00
337 - Zdravotni pojisténi 14 906,00 18 374,00 19 286,00
342 - Ost.dané, popl.a jind pe 12 980,00

343 - Dan z pfidané hodnoty 75 807,00 2 370,00 2 390,00
345 - Zavazky k os.mimo vyb.vl 446,00
374 - Pfijaté zédlohy na transf 407 567,90 389 848,90 1962 920,85
378 - Ostatni kratkodobé zavaz 16 094,83 366 635,52 18 415,00
472 - Dl.pfijaté zalohy na tra 2 883 098,77 3956 856,91 1993 000,00
CELKEM 3 875528,30 5335987,73 4700 560,02

9. Stav uvéru a pujéek k 31.12.2018

Ucet - ndzev 2016 2017 2018
451 30 - Dlouhodobé Gvéry; Uvé 9 649 000,00 9 073 000,00 8 485 000,00
459 03 - Ostatni dlouhodobé z3 2 551,00 2 551,00 2 551,00
459 04 - Ostatni dlouhodobé z3 1 874,00 1 874,00 1 874,00

CELKEM 9653 425,00 9077 425,00 8 489 425,00



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2018

Nazev fondu Pocatecni stav
401 - Jméni ucetni jednotky 63 830 943,11
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 35702 122,33
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -20 329 888,64
407 - liné oceriovaci rozdily 8 415,00
419 - Ostatni fondy 50727,90
CELKEM 79 262 319,70

10.2. PenéZni a ostatni fondy k 31.12.2018

Nazev fondu Pocatecni stav
419 00 - Ostatni fondy; FRB 50 727,90
CELKEM 50727,90

11. Stavy na béznych uétech a v pokladné k 31.12.2018

Ucet - nazev Po&ateéni stav
231 03 - Zékladni bézny Gget USC; RMK k Dobedovym

231 10 - Zékladni b&zny G¢et USC; ZBU - €S,ESOB,CNB 7987 529,10
236 21 - B&%né Ucty fondd USC; FRB 50 727,90

CELKEM 8 038 257,00

Ziustatek k 31.12.
64 163 623,01
35576 616,83
-20 325 888,64

79 810 351,20

Zistatek k 31.12.

Zustatek k 31.12.
-2 196 020,88
10 773 180,55

8 577 159,67



12. Piehled dotaci poskytnutych rozpoéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu  Pfidéleno K& Vycerpano K¢
Ze statniho rozpoctu 2823581,85 5029 226,23
Od stdatnich fondu
Celkem 2 823 581,85 5029 226,23

12.1. Prehled pfijatych dotaci v roce 2018 ze statniho rozpoétu

uz Oznaceni Gcelového transferu  Pfidéleno K& Vycerpano K¢
13013  Nové pracovni prileZitosti 355 206,00 355 206,00
14004  SDH - neinv. vydaje 21 600,00 21 600,00
15011 OPZP-EU 534 888,85 534 888,85
17928  Rek.mistni komunikace 1 000 000,00 1 000 000,00
17969 31 036,50
22120 2196 020,88
33063  MSMT-OP VW 858 906,00 858 906,00
98008  Volba prezidenta CR 22 981,00 14 714,00
98187  Volby do senatu a zastupitel. 30 000,00 16 854,00
Celkem ze statniho rozpoétu 2823 581,85 5029 226,23

12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2018 od statnich fondu

uz Oznaceni tUéelového transferu  Pfidéleno K& VyCerpano K¢

Rozdil K¢
-2 205 644,38

-2 205 644,38

Rozdil K¢

-31 036,50
-2 196 020,88

8 267,00

13 146,00
-2 205 644,38

Rozdil K¢

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2018 z rozp. krajl,0bci,DSO a prevody z vl. fondu

Polozka Oznaceni poloZky Skutecnost  Rozpocet schvileny
4134 Pfevody z rozpoctovych Gcétl 13 970 000,00
4139 Ost.pfevody z vlastnich fond( 50 728,50

Rozpocet po zménach



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2018

Oznaceni Ké
Kratkodobé pohledavky (Netto) 343 135,33
Dlouhodobé pohledavky (Netto) 11 217,00
Z toho: DI. pohledavky - nasledujici rok

Rozpoctové piijmy 14 216 973,64
Podil pohledavek na rozpoétu (v %) 2,41

13.2. Podil zavazkl na rozpoétu v roce 2018

Oznaceni Ké
Kratkodobé zavazky 371739,17
Dlouhodobé zavazky 10 722 905,00
Z toho: DI. zavazky - nasledujici rok

Rozpoltové pfijmy 14 216 973,64
Podil zavazk(l na rozpoctu (v %) 2,61

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku Gizemniho celku v roce 2018

Oznaceni K¢
Zastaveny majetek
Majetek celkem 125 298 135,05

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)
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